(۶) لطف شہراہرار نماز سے کیلتے ہے! فردوس کا گلزار نمازی کے بیٹے ہے دنیا میں شرف، روز جزا، لطف نبی ہے اللہ کا دیدار نمازی کے بیٹے ہے

(۴) سُن کر اذات، نماز کن جانب رحوط ہو مسجد میں آکے صرف قیام و رکوع ہو وقت نماز خود کو سمجھ رب کے سامنے کعبہ ہو دل میں، دل میں خشوع و خضوع ہو

ختم نبوت

انٹرنیشنل

۱۹۔ ۲۵ جمادی الاولیٰ ۱۴۱۱ھ، ۱۳ تا ۱۹ دسمبر ۱۹۹۰ء، جلد نمبر ۹، شمارہ نمبر ۲۷

مدیر مسئول: عبدالرحمن باباوا

اس شمارے میں

- ۱ حافظ کا امتحان
- ۲ لغت
- ۳ ادارہ
- ۴ سب سے بڑی بندگی نماز ہے
- ۵ جو نکو سے یہ چراغ بجھایا نہ جائے گا۔